
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             14.2.2016                                               2/28 

Ohlášky 7.2.2016 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová  
Písně:     
Varhany:    
 
Při příležitosti rozloučení se zesnulým bratrem Josefem Vychopněm z Liptálu, Výpusty č.164, darovala 
pozůstalá rodina peněžitý dar pro sbor. Za tento dar jménem staršovstva srdečně děkuji.  
 
Dnes po bohoslužbách bude posezení v sále, všichni jste srdečně zváni. 
 
Odpoledne pak ve 13:30 h jsme zváni na evangelickou faru do Jasenné, kde se uskuteční přednáška s 
promítáním fotografií na téma: "Mé jméno není uprchlík". Budeme mít možnost slyšet živé svědectví o 
situaci v Iráku od člověka, který v listopadu 2015 strávil deset dní mezi uprchlíky. O situaci v 
uprchlických táborech v Iráku promluví Eliáš Molnár. Zváni jste všichni, kdo se chcete dovědět něco 
víc o této tak aktuální a žhavé problematice. 
  
Program na příští týden:  
 
- V úterý ve 12:30 h bude náboženství v ZŠ pro menší děti. 
- Ve 14 h bude náboženství pro starší děti na faře. 
- V 17 h bude konfirmační cvičení na faře. 
- V 19 h bude zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře.  
 
- Ve čtvrtek bude biblická hodina v 16 h na faře. 
 
- Následující týden nám už začíná postní období. Příští 1. postní neděli budou bohoslužby v kostele v 10 
h a bude při nich vysluhována Svatá Večeře Páně. 
- Po bohoslužbách se bude konat pravidelná schůze staršovstva.   

Mária Jenčová 
 
 

Z dnešních bohoslužeb nebyl z technických důvodů pořizen zvukový záznam.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


